Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О присвоении почетного звания «Предприниматель года»

В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 18 января 2007 года № 107 «О городском конкурсе

«Предприниматель года», со статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, и на основании протокола заседания конкурсной комиссии

от 7 июня 2023 года, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Присвоить почетное звание «Предприниматель года» по итогам

2022 года с вручением Почетного знака следующим участникам:

-  директору общества с ограниченной ответственностью «Альтерхим-Про»

Орлову Антону Анатольевичу в номинации «Производство»;

- директору общества с ограниченной ответственностью «Технопром»

Сомовой Наталье Владимировне в номинации «Логистика»;

- индивидуальному предпринимателю Суторихиной Галине Александровне

в номинации «Услуги общественного питания»;

- индивидуальному предпринимателю Золотареву Денису Васильевичу

в номинации «Реклама и маркетинг»;

- индивидуальному предпринимателю Кулигину Александру Сергеевичу

в номинации «Информационные технологии»;

- индивидуальному предпринимателю Николаеву Юрию Юрьевичу

в номинации «Физкультурно-оздоровительная деятельность»;

- индивидуальному предпринимателю Шамановой Анне Юрьевне

в номинации «Социальный предприниматель»;

- Верещавиной Любови Валентиновне в номинации «Лучший проект

самозанятых».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации разместить настоящее постановление

2

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его принятия

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 7 июня 2023 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа, курирующего вопросы

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли

и  предпринимательства,  муниципального имущества, строительства

и архитектуры.

Глава города                                                                                        И.Н. Носков